
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

 Nr OR-S.0050.134.2022  

z dnia 22 lipca 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Powołuję na dzień 1 sierpnia 2022 r. Komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Mąkowarsku, Pani Ewy Latos ubiegającej 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji Ewa Chytła, 

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, starszy wizytator  

Violetta Jaśkiewicz, 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Mąkowarsku  

Grzegorz Winowiecki, 

4. Danuta Pakowska – ekspert z listy ekspertów, 

5. Barbara Szewczyk– ekspert z listy ekspertów. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji. 

 

 

 

 

                                                                                            Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 

 

 

 

 

 

 


